
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochrannými známkami nebo zapsanými ochrannými známkami společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

HLAVNÍ VÝHODY

• Rozjasňuje pleť, napomáhá k pocitu hebkosti 
a čistoty.

• Při pravidelném používání pomáhá udržovat pleť 
čistou, jasnou a hydratovanou.

• Snadno se nanáší na potřebná místa pomocí 
praktického kuličkového aplikátoru.

POPIS PRODUKTU 
Lokální směs HD Clear je důležitou částí systému HD Clear. 
Tento produkt s olejem ze semen černuchy seté a 
esenciálními oleji CPTG můžete nanést na potřebná místa 
obličeje a těla. Lokální směs HD Clear podporuje čistý, 
hladký vzhled pleti každého věku.

POUŽITÍ
• Nanášejte pro vyhlazení nedokonalostí pleti a snížení 

výskytu skvrn.

• Nanášejte každou noc pro očištění a hydrataci pokožky 
a získání hladké a zářivé pleti ráno.

• Máte doma teenagera? Pravidelné používání 
obličejového systému HD Clear může pomáhat při 
udržování čisté pleti.

• Pro nejlepší výsledky používejte společně s ostatními 
produkty obličejového systému HD Clear.

NÁVOD K POUŽITÍ
Po vyčištění Pěnivým mýdlem na obličej HD Clear™ naneste 
šetrně na obličej a všechny problémové partie.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Těhotné ženy nebo ošetřovaní pacienti by se 
měli poradit se svým lékařem. Zamezte styku s očima, 
vnitřkem uší a s citlivými místy na pokožce.

HD Clear™

Směs pro topické použití  10 ml

Složení: Olej ze semen Nigella sativa, olej z listů 
Cinnamomum camphora linaloolifera, olej z květů/
listů/stonku Melaleuca alternifolia (čajovník), olej 
z plodů Litsea cubeba, olej z listů/větviček Eucalyptus 
globulus, olej z Pelargonium graveolens, citronelol*, 
geraniol*, limonen*, linalool*

*Přirozeně se vyskytující olejové sloučeniny.

©2021 dōTERRA Holdings, LLC  HD Clear PIP CS  011521


